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SONY ERICSSON F305SONY ERICSSON F305
"Sony Ericsson" претстави модел на мобилен телефон кој 

првенствено им е наменет на гејмерите. Моделот F305 има 
тастатура прилагодена за играње, како и сензори 
чувствителни на движење за управување со игрите. 

Според нив, 
оваа 
компанија и 
претходно 
користела 
технологија 
за чувстви-
телност на 
движења, а 
сега ја им-
племе-
нтирале 
како начин 
за упра-

вување со игрите. F305 е слајдер телефон со поддршка за 
3D графика, кој додека се играат игри се држи 
хоризонтално. 
Освен опцијата за гејмери, телефонот има и поддршка за 
Bluetooth, EDGE и прелистувач на Интернет страници. 

SAMSUNG F480 TOUCHWIZSAMSUNG F480 TOUCHWIZ
"Samsung" офи ци-

јално објави нов теле-
фон со дисплеј на до-
пир - моделот F480, кој 
ќе има назив Samsung 
Touchwiz. Иако овој 
уред беше најавен пред 
некое време, сега "Sam-
sung" му додаде некои 
новитети, па поради тоа 
е и новата објава. 
Инаку, за различни 
пазари овој телефон ќе има и различни називи, па така, на 
пример, во Велика Британија ќе се продава под името Sam-
sung Tocco. Што се од несува до техничките карактеристики 
станува збор за три-банд мобилен телефон со поддршка за 

HSDPA; 2,8-инчен QVGA 
дисплеј на допир, камера со 
резолуција од 5 мегапиксели 
со автоматски фокус и 
стабилизатор на слика. Sam-
sung F480 има димензии од 
98,4 х 55 х 511,6 милиметри и 
тежи 100,6 грама. Батеријата е 
со капацитет од 1000 mAh, 3 
часа разговор или околу 300 
часа  во stand-by mode. 


